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1.2.3.1.1 Terrenos 1,923,795.00
1.2.3.2.1 Viviendas
1.2.3.3.1 Edificios no Habitacionales 11,047,344.00

1.2.4.1.1
1.2.4.1.2
1.24.1.3
1.2.4.1.9
1.24.2.1
1.2.4.2.2
1.2.4.2.3
1.2.4.2.9
1.2.4.3.1
12432
1.2.4.41
1.24.4.2
12443
1.24.4.4
1.2.4.4.5
1.2.4.4.9
1.2.4.5.1
1.2.4.6.1
1.2.46.2
1.2.4.6.3

Muebles de Oficina y Estanteria

Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria

Equipo de Cémputo y de Tecnologias de la Informacién
Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion
Equipos y Aparatos Audiovisuales

Aparatos Deportivos

Camaras Fotograficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo Médico y de Laboratorio

Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo Terrestre

Carrocerias y Remolques

Equipo Aeroespacial

Equipo Ferroviario

Embarcaciones

Otros Equipos de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria y Equipo Agropecuario

Magquinaria y Equipo Industrial

Magquinaria y Equipo de Construccion

A

2,585,139.36

4,801,816.75
317,989.98
222,386.78
276,356.41

52,855.44

6,554,792.00

10,624.39
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1.2.4.6.4 Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de Refrigeracion 35,453.35
Industrial y Comercial
1.2.4.6.5 Equipo de Comunicacién y Telecomunicacion 167,509.85
1.2.4.6.6 Equipos de Generacidn Eléctrica, Aparatos y Accesorios 4,460.00
Eléctricos
1.2.4.6.7 Herramientas y Maquinas-Herramienta
1.2.4.6.9 Oftros Equipos 2,001,526.47
1.2.4.71 Bienes Artisticos, Culturales y Cientificos
1.24.7.2 Objetos de Valor
1.2.4.7.3 Metales y Piedras Preciosas
1.2.4.8.1 Bovinos
1.2.4.8.2 Porcinos
1.2.4.8.3 Aves
1.24.8.4 Ovinos y Caprinos
1.2.4.8.5 Peces y Acuicultura
1.2.4.8.6 Equinos
1.2.4.8.7 Especies Menores y de Zoologico
1.2.4.8.8 Arboles y Plantas
1.2.4.8.9 Otros Activos Bioldgicos
1.2.5.1.1 Software 38,280.00
1.2.5.2.1 Patentes
1.25.22 Marcas
1.25.2.3 Derechos
1.2.5.3.1 Concesiones i
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1.2.5.3.2 Franquicias
1.2.54.1 Licencias Informaticas e Intelectuales
1.2.5.4.2 Licencias Industriales, Comerciales y Ofras
1.2.5.9.1 Otros Activos Intangibles

*Esta columna se utilizard en el auxiliar de la subcuenta correspondiente.

Mtra. Ana\Lil rifio Sarabia

C.P. Maria de losg%;es Vazquez Figueroa

30,040,329.78

O ial\%ﬂ'

Jefa del Departamento d Recursbs Financieros




